

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Ostrava – Poruba
Klimkovická 55/23
708 56 Ostrava

č. 19/2024

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

SPISOVNÝ ČÍSLO	ROK	Č. POŘAD.
23-05-2024		25

**Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.
O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Informace o žadateli

Žadatel: Slavíkovci, z.s.
IČO: 049 72 864
Forma: spolek
ID dat.schr. sxms2gx
Sídlo: Slavíkova 1755/23, Poruba, 708 00 Ostrava
Předseda: [REDACTED]

Předmět žádosti

Spisová značka a datum zahájení společného řízení

Popis žádosti

Na základě shora uvedeného zákona žádáme o informaci, pod jakou spisovou značkou je stavebním úřadem vedeno společné řízení pro stavbu „BYTOVÉ DOMY SLAVÍKOVA“, k němuž bylo vydáno závazné stanovisko č.j. POR 22606/2024, [REDACTED] ze dne 8.4.2024.

Dále žádáme o informaci, kdy bylo zahájeno společné řízení pro stavbu „BYTOVÉ DOMY SLAVÍKOVA“, k němuž bylo vydáno závazné stanovisko č.j. POR 22606/2024, [REDACTED] ze dne 8.4.2024.

Děkuji.

V Ostravě dne 23. 5. 2024

Spolek Slavíkovci, z.s.
Statutární orgán – předseda [REDACTED]
Slavíkova 1755/23
708 00 Ostrava



poruv24v002rd

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 23.05.2024

Č.j.: [REDACTED]

Sp. Zn.: S POR 33519/2024

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Slavíkovci, z.s., IČO 04972864

Slavíkova 1755/23

708 00 Ostrava-Poruba

Datum: 3. června 2024

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů – č. 17/2024**

Na Vaši žádost doručenou dne 23.05.2024 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující:

Zdejší stavebním úřadem není vedeno společné řízení pro stavbu „BYTOVÉ DOMY SLAVÍKOVA“, k němuž bylo vydáno závazné stanovisko č.j. POR 22606/2024 [REDACTED] ze dne 8.4.2024. Stavebnímu úřadu není ani známa informace, zda bylo toto správní řízení již Magistrátem města Ostravy zahájeno.

Obdrží:

1. "Slavíkovci, z.s.", Slavíkova č. p. 1755/23, Poruba, 708 00 Ostrava 8, DS: PO, sxms2gx

Na vědomí:

2. Statutární město Ostrava ÚMOb Poruba, odbor vnitřních věcí, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba [REDACTED]